РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО—ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАУТ - ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2020                           с. Хасаут - Греческое                              №1
Об увеличении за счет средств местного бюджета оплаты труда работников органов местного самоуправления Хасаут-Греческого сельского поселения
            В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.10.2018 №255 «Об увеличении за счет средств республиканского бюджета оплаты труда работников казенных, бюджетных, автономных учреждений, органов государственной власти и государственных органов Карачаево-Черкесской Республики» и постановлением Администрации Зеленчукского муниципального района от 04.10.2019 № 1019 «Об увеличении за счет средств местного бюджета оплаты труда работников казенных, бюджетных, автономных учреждений и органов местного самоуправления Зеленчукского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Увелить за счет средств бюджета Хасаут-Греческого сельского поселения с 01.01.2020 года работникам органов местного самоуправления на 4,3 процента окладов (должностных окладов) работников органов местного самоуправления, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 23.01.2009 №11 «О введении новых систем оплаты труда работников республиканских бюджетных учреждений и органов государственной власти Карачаево-Черкесской Республики, оплата труда которых в настоящее время  осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников республиканских государственных учреждений».
        2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте администрации Хасаут-Греческого сельского поселения        www.hasaut-gr.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасаут-Греческого

   сельского поселения                                                            Ш.А.Кипкеев